ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thực hiện chính sách thu hút
(chính sách hỗ trợ một lần) đối với bác sĩ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 34/2015/QĐ-UBND ngày 01/10/2015 của UBND
tỉnh ban hành Quy định về chính sách thu hút và ưu đãi đối với bác sĩ, dược sĩ
giai đoạn 2016 - 2021 (được sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số 40/2017/QĐ-

UBND ngày 20/7/2017; Quyết định số 42/2019/QĐ-UBND ngày 19/7/2019 và

Quyết định số 82/2022/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND tỉnh);

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ

tại Tờ trình số 99/TTr-SNV ngày 06/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 12 bác sĩ thuộc các đơn vị sự nghiệp của Sở
Y tế được hưởng chính sách thu hút theo quy định tại Quyết định số
34/2015/QĐ-UBND của UBND tỉnh.

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm Quyết định này)
Điều 2. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các cơ quan liên

quan thực hiện chính sách thu hút đối với các bác sĩ tại Điều 1 theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở

Y tế, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các bác sĩ tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Lưu: VT, K12, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

564 19 02

STT Họ và tên Ngày tháng
năm sinh

Trình độ
 chuyên môn

Đơn vị
công tác

Xếp loại
tốt

nghiệp

Số tiền
được hưởng

một lần
(triệu đồng)

Ghi chú

1 Nguyễn Thị Thảo Ngân 25/10/1998
Bác sĩ Y học

dự phòng
Khoa Sức khỏe sinh sản, Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật Khá 120

2 Trần Thị Thanh Nhi 01/04/1999 Bác sĩ y khoa Khoa Nội - Nhi, Trung tâm Y
tế huyện Tuy Phước Giỏi 140

3 Huỳnh Lê Hoài Duyên 04/4/1998 Bác sĩ y khoa
Khoa Răng hàm mặt-Mắt-Tai

mũi họng, Trung tâm Y tế
thành phố Quy Nhơn

Giỏi 140

4 Mai Tấn Tài 16/3/1999 Bác sĩ y khoa Khoa Nội, Trung tâm Y tế
thành phố Quy Nhơn Giỏi 140

5 Đặng Nguyễn Ngọc Thảo 05/9/1999 Bác sĩ y khoa Khoa Nội, Trung tâm Y tế
thành phố Quy Nhơn Giỏi 140

6 Lê Thị Huệ 27/9/1994
Bác sĩ Y học

cổ truyền

Khoa Y học cổ truyền và Phục
hồi chức năng, Trung tâm Y tế

thành phố Quy Nhơn
Khá 120

7 Trần Thị Ngọc Lệ 06/9/1998
Bác sĩ Y học

dự phòng

Khoa Kiểm soát bệnh tật và
HIV/AIDS, Y tế công cộng, An
toàn thực phẩm, Trung tâm Y

tế thành phố Quy Nhơn

Khá 120

8 Trần Thanh Nhân Trí 19/04/1996 Bác sĩ y khoa Khoa Nội, Trung tâm Y tế thị
xã An Nhơn

Trung

bình
100

9 Nguyễn Phú 17/08/1992
Bác sĩ chuyên

khoa I

Khoa Nhi, Trung tâm Y tế thị
xã An Nhơn Khá 150

10 Võ Thị Mỹ Dung 02/06/1999 Bác sĩ y khoa Khoa Nội tiêu hóa, Bệnh viện
Đa khoa tỉnh  Khá 100

11 Mai Đức Tài 23/05/1999 Bác sĩ y khoa Khoa Ngoại Chấn thương,
Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khá 100

12 Phan Ngọc Thịnh 09/09/1999 Bác sĩ y khoa Khoa Ung bướu,
Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khá 100

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày         /02/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Phụ lục
DANH SÁCH BÁC SĨ HƯỞNG CHÍNH SÁCH THU HÚT

Số: 564/QĐ-UBND
Thời gian ký: 19/02/2024 20:22:09 +07:00